



10 kwietnia 2021 r.

W treści Prospektu Informacyjnego AXA Emerytura Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego dokonano następujących zmian:

1. Na stronie tytułowej Prospektu dotychczasową nazwę dokumentu zastępuje się treścią „UNIQA Emerytura Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty (UNIQA Emerytura SFIO)”.
2. Na stronie tytułowej Prospektu dokonano aktualizacji odniesienia do nazw subfunduszy, nadając tej treści następujące brzmienie:

„Fundusz jest specjalistycznym funduszem inwestycyjnym otwartym z wydzielonymi subfunduszami:

- UNIQA Emerytura 2025 (poprzednio AXA Emerytura 2025),
- UNIQA Emerytura 2030 (poprzednio AXA Emerytura 2030),
- UNIQA Emerytura 2035 (poprzednio AXA Emerytura 2035),
- UNIQA Emerytura 2040 (poprzednio AXA Emerytura 2040),
- UNIQA Emerytura 2045 (poprzednio AXA Emerytura 2045),
- UNIQA Emerytura 2050 (poprzednio AXA Emerytura 2050),
- UNIQA Emerytura 2055 (poprzednio AXA Emerytura 2055),
- UNIQA Emerytura 2060 (poprzednio AXA Emerytura 2060),
- UNIQA Emerytura 2065* (poprzednio AXA Emerytura 2065).”

3. Na stronie tytułowej Prospektu dokonano zmiany informacji dotyczącej wskazania terminu, w którym zbywane będą Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu AXA Emerytura 2065, w ten sposób że zdanie odnoszące się do przedmiotowej informacji otrzymało nowe, następujące brzmienie:

„* Fundusz rozpocznie zbywanie Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu UNIQA Emerytura 2065, kiedy w imieniu i na rzecz Uczestników PPK urodzonych w latach 2003-2007 zostanie zawarta pierwsza Umowa o prowadzenie PPK, tj. nie wcześniej niż od dnia 1 stycznia 2021 r. O rozpoczęciu zbywania Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu UNIQA Emerytura 2065, Towarzystwo ogłosi na stronie internetowej tfi.uniq.pl.”

4. Na stronie tytułowej Prospektu dokonano zmiany zdania dotyczącego organu Funduszu, nadając mu nowe, następujące brzmienie:

„Organem Funduszu jest UNIQA Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, przy ul. Chłodnej 51, 00-867 Warszawa, tfi.uniq.pl.”

5. Na stronie tytułowej Prospektu dokonano zmiany zdania dotyczącego wskazania podstawy prawnej sporządzania Prospektu informacyjnego nadając mu nowe, następujące brzmienie:

„Niniejszy Prospekt Informacyjny został sporządzony na podstawie art. 220 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 maja 2013 r. w sprawie prospektu informacyjnego funduszu inwestycyjnego otwartego i specjalistycznego funduszu inwestycyjnego otwartego oraz

wyliczenia wskaźnika zysku do ryzyka tych funduszy.”.

6. Na stronie tytułowej Prospektu zmieniono zdanie dotyczące daty ostatniej aktualizacji tekstu jednolitego Prospektu, nadając mu następujące brzmienie:

„Ostatni tekst jednolity Prospektu Informacyjnego został sporządzony 10 kwietnia 2021 r.”.

7. W Rozdziale I punkt I.1 w odniesieniu do nazwy Towarzystwa wyraz „AXA” zastępuje się brzmieniem „UNIQA”.

8. W Rozdziale II punkt II.1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„II.1 Firma (nazwa), kraj siedziby, siedziba i adres Towarzystwa wraz z numerami telekomunikacyjnymi, adresem głównej strony internetowej i adresem poczty elektronicznej

Firma	UNIQA Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna
Kraj siedziby	Rzeczpospolita Polska
Siedziba	Warszawa
Adres	ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa
Telefon	22 555 07 00
Fax	22 555 07 01
Adres głównej strony internetowej	tfi.uniqa.pl
Adres poczty elektronicznej	uniqa.tfi@uniqa.pl”

9. W Rozdziale I pkt II.3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„II.3 Oznaczenie sądu rejestrowego i numer, pod którym Towarzystwo jest zarejestrowane
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego (KRS). Numer KRS: 0000329866.”.

10. W Rozdziale II punkt II.6 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„II.6 Firma (nazwa) i siedziba podmiotu dominującego wobec Towarzystwa, ze wskazaniem cech tej dominacji, oraz firma (nazwa) lub imiona i nazwiska oraz siedziba akcjonariuszy Towarzystwa posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy, wraz z podaniem liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Chłodnej 51, 00-867 Warszawa posiada 22 500 (dwadzieścia dwa tysiące pięćset) akcji w kapitale zakładowym Towarzystwa, uprawniających do 22 500 (dwudziestu dwóch tysięcy pięćset) głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy, co stanowi 100% akcji w kapitale zakładowym i 100% głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Towarzystwa.”.

11. W Rozdziale II pkt II.9 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„II.9 Nazwy innych funduszy inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo, nieobjętych Prospektem oraz nazwy Funduszy Zagranicznych lub Unijnych AFI zarządzanych przez Towarzystwo

1. UNIQA Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Globalnych Obligacji,
2. UNIQA Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Dywidendowy w likwidacji,
3. UNIQA Fundusz Inwestycyjny Otwarty,
4. UNIQA Emerytura Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty.

Towarzystwo nie zarządza żadnym Funduszem Zagranicznym ani Unijnym AFI.”.

12. W Rozdziale II pkt II.10 w zdaniu ostatnim odwołanie do strony internetowej „tfi.axa.pl” zastępuje się „tfi.uniqa.pl”.

13. W Rozdziale III pkt III.4 ust. 2 ppkt 8) odwołanie do strony internetowej Towarzystwa „tfi.axa.pl.” zastępuje się brzmieniem „tfi.uniqa.pl”.

14. W Rozdziale III pkt III.6.1 ust. 8 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„8. Fundusz rozpocznie zbywanie Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu UNIQA Emerytura 2065, kiedy w imieniu i na rzecz Uczestników PPK urodzonych w latach 2003-2007 zostanie zawarta pierwsza Umowa o prowadzenie PPK, tj. nie wcześniej niż od dnia 1 stycznia 2021 r. O rozpoczęciu zbywania Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu UNIQA Emerytura 2065, Towarzystwo ogłosi na stronie internetowej tfi.uniqa.pl. Wniosek o dokonanie Zamiany lub wnioski o zmianę Alokacji, w wyniku których ma nastąpić zbycie Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu UNIQA Emerytura 2065, może zostać złożony po rozpoczęciu zbywania Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu UNIQA Emerytura 2065.”.

15. W Rozdziale III pkt III.6.1.2 po ust. 4 dodaje się nowe ust. 5-7 o następującym brzmieniu:

„5. Fundusz zbywa Jednostki Uczestnictwa za wpłaty Uczestnika, który zawarł z Funduszem umowę na pokrycie Wkładu Własnego, dokonywane w związku ze zwrotem Wypłaty na pokrycie Wkładu Własnego. Zasady i terminy zwrotu Wypłaty na pokrycie Wkładu Własnego określa umowa na pokrycie Wkładu Własnego.

6. Za wpłaty Uczestnika, o których mowa w ust. 5, Fundusz zbywa Jednostki Uczestnictwa po cenie Jednostki Uczestnictwa według WANS ustalonej dla następnego Dnia Wyceny po dniu, w którym nastąpi uznanie rachunku bankowego Funduszu.

7. Za wpłaty Uczestnika, o których mowa w ust. 5, Fundusz zbywa Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu/Subfunduszy, zgodnie z alokacją wskazaną przez Uczestnika do danego Rachunku PPK, a w przypadku braku wskazania alokacji przez Uczestnika – Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu właściwego dla wieku Uczestnika.”.

16. W Rozdziale III pkt III.6.2.1.3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„III.6.2.1.3 Wypłata na pokrycie wkładu własnego

1. Uczestnik może jednorazowo wypłacić do 100% wartości Środków w celu pokrycia Wkładu Własnego, z obowiązkiem zwrotu tych Środków w wartości nominalnej.
2. Wypłata na pokrycie Wkładu Własnego dokonywana jest na podstawie umowy na pokrycie Wkładu Własnego, zawartej przez Uczestnika z Funduszem pod warunkiem uprzedniego złożenia przez Uczestnika poprawnego i kompletnego Wniosku o zawarcie tej umowy (na formularzu udostępnionym przez Fundusz), z tym zastrzeżeniem, że w dniu złożenia tego Wniosku Uczestnik nie ukończył 45 lat.
3. Wypłaty na pokrycie Wkładu Własnego dokonuje się:
 - 1) w przypadku przeznaczenia Środków na pokrycie Wkładu Własnego w związku z budową lub przebudową budynku mieszkalnego – na rachunek bankowy Uczestnika lub rachunek w spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej wskazany przez Uczestnika;
 - 2) w przypadku przeznaczenia Środków na pokrycie Wkładu Własnego w związku z koniecznością sfinansowania części ceny zakupu prawa własności budynku mieszkalnego, lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość lub spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego, nabycia prawa własności nieruchomości gruntowej lub jej części, nabycia udziału we współwłasności budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość lub udziału w nieruchomości gruntowej – na rachunek bankowy zbywcy praw lub na jego rachunek w spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej.

4. Wypłata dokonywana jest w formie pieniężnej w terminie określonym w umowie na pokrycie Wkładu Własnego. W celu dokonania wypłaty Fundusz odkupuje Jednostki Uczestnictwa w odpowiedniej wysokości zgromadzone na Subrejestrze Uczestnika po cenie Jednostki Uczestnictwa według WANS ustalonej dla następnego Dnia Wyceny po dniu zawarcia umowy na pokrycie Wkładu Własnego.”.
17. W Rozdziale III pkt III.10 ust. 1 i 2 odniesienie do adresu strony internetowej Towarzystwa o treści „tfi.axa.pl.” zastępuje się następującą treścią „tfi.uniqa.pl.”.
18. W Rozdziale III.11.1.7 nowe brzmienie otrzymuje oświadczenie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych o zgodności metod i zasad wyceny Aktywów Funduszu opisanych w Prospekcie z przepisami dotyczącymi rachunkowości funduszy inwestycyjnych, a także o zgodności i kompletności tych zasad z przyjętą przez Fundusz polityką inwestycyjną.
19. Odwołanie do nazwy subfunduszu w tytule Rozdziału IV „Dane Subfunduszy” w brzmieniu „AXA Emerytura 2025” zastępuje się treścią „UNIQA Emerytura 2025”.
20. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.4 wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.
21. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.5 na końcu wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.
22. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.7 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.7 Opis ryzyka związanego z inwestowaniem w Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu, w tym ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2025”
23. W Rozdziale IV pkt IV.7.2. ust. 3 wyraz „Sub-fundusz” zastępuje się wyrazem „Subfundusz”.
24. W Rozdziale IV pkt IV.7.3 ust. 7 odwołanie dotyczące Towarzystwa o treści „AXA TFI” zastępuje się treścią „UNIQA TFI”.
25. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.8 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.8 Określenie profilu inwestora, który będzie uwzględniał zakres czasowy inwestycji oraz poziom ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2025”.
26. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.9 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.9 Informacje o wysokości opłat i prowizji związanych z uczestnictwem w Subfunduszu, sposobie ich naliczania i pobierania oraz kosztach obciążających Aktywa UNIQA Emerytura 2025”.
27. W Rozdziale IV pkt IV.9.5 w tytule wyraz „Sub-funduszem” zastępuje się wyrazem „Subfunduszem”.
28. W Rozdziale IV tytuł Rozdziału IV.10 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.10 Podstawowe dane finansowe UNIQA Emerytura 2025 w ujęciu historycznym”.
29. W Rozdziale IV pkt IV.10.1 w miejsce dotychczasowego wykresu słupkowego zamieszczono nowy wykres, a zdanie odnoszące się do WAN, poprzedzające wykres otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„WAN UNIQA Emerytura 2025”.
30. W Rozdziale IV odniesienie do nazwy Subfunduszu o treści „AXA Emerytura 2030”, poprzedzające pkt IV.11, zastępuje się treścią „UNIQA Emerytura 2030”.
31. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.12 wyraz „Sub-fun-duszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.
32. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.14 wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.

33. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.15 wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.
34. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.17 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.17 Opis ryzyka związanego z inwestowaniem w Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu, w tym ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2030”.
35. W Rozdziale IV pkt IV.17.2 ust. 3 wyraz „Sub-fundusz” zastępuje się wyrazem „Subfundusz”.
36. W Rozdziale IV pkt IV.17.3 ust. 7 odwołanie do „AXA TFI” zastępuje się treścią „UNIQA TFI”.
37. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.18 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.18 Określenie profilu inwestora, który będzie uwzględniał zakres czasowy inwestycji oraz poziom ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2030”.
38. W Rozdziale IV tytuł Rozdziału IV.19 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.19 Informacje o wysokości opłat i prowizji związanych z uczestnictwem w Subfunduszu, sposobie ich naliczania i pobierania oraz kosztach obciążających Aktywa UNIQA Emerytura 2030”.
39. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.19.5 wyraz „Sub-funduszem” zastępuje się wyrazem „Subfunduszem”.
40. W Rozdziale IV tytuł Rozdziału IV.20 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.20 Podstawowe dane finansowe UNIQA Emerytura 2030 w ujęciu historycznym”
41. W Rozdziale IV pkt IV.20.1 w miejsce dotychczasowego wykresu słupkowego zamieszczono nowy wykres, a zdanie odnoszące się do WAN, poprzedzające wykres otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„WAN UNIQA Emerytura 2030”.
42. W Rozdziale IV odniesienie do nazwy Subfunduszu o treści „AXA Emerytura 2035”, poprzedzające pkt IV.21, zastępuje się treścią „UNIQA Emerytura 2035”.
43. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.22 wyraz „Sub-fun-duszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.
44. W Rozdziale IV a tytule pkt IV.24 wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.
45. W Rozdziale IV w tytule pkt IV. 25 wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.
46. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.27 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.27 Opis ryzyka związanego z inwestowaniem w Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu, w tym ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2035”.
47. W Rozdziale IV pkt IV.27.2 ust. 3 wyraz „Sub-fundusz” zastępuje się wyrazem „Subfundusz”.
48. W Rozdziale IV pkt IV.27.3 ust. 7 odwołanie do „AXA TFI” zastępuje się treścią „UNIQA TFI”.
49. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.28 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.28 Określenie profilu inwestora, który będzie uwzględniał zakres czasowy inwestycji oraz poziom ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2035”.
50. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.29 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.29 Informacje o wysokości opłat i prowizji związanych z uczestnictwem w Subfunduszu, sposobie ich naliczania i pobierania oraz kosztach obciążających Aktywa UNIQA Emerytura 2035”.

51. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.29.5 wyraz „Sub-funduszem” zastępuje się wyrazem „Subfunduszem”.
52. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.30 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.30 Podstawowe dane finansowe UNIQA Emerytura 2035 w ujęciu historycznym”
53. W Rozdziale IV pkt IV.30.1 w miejsce dotychczasowego wykresu słupkowego zamieszczono nowy wykres, a zdanie odnoszące się do WAN, poprzedzające wykres otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„WAN UNIQA Emerytura 2035”.
54. W Rozdziale IV odniesienie do nazwy Subfunduszu o treści „AXA Emerytura 2040”, poprzedzające pkt IV.31, zastępuje się treścią „UNIQA Emerytura 2040”.
55. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.32 wyraz „Sub-fun-duszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.
56. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.34 wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.
57. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.35 wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.
58. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.37 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.37 Opis ryzyka związanego z inwestowaniem w Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu, w tym ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2040”.
59. W Rozdziale IV pkt IV.37.2 ust. 3 odwołanie do „AXA TFI” zastępuje się treścią „UNIQA TFI”.
60. W Rozdziale IV pkt IV.37.3 ust. 7 odwołanie do „AXA TFI” zastępuje się treścią „UNIQA TFI”.
61. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.38 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.38 Określenie profilu inwestora, który będzie uwzględniał zakres czasowy inwestycji oraz poziom ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2040”.
62. W Rozdziale IV tytuł Rozdziału IV.39 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.39 Informacje o wysokości opłat i prowizji związanych z uczestnictwem w Subfunduszu, sposobie ich naliczania i pobierania oraz kosztach obciążających Aktywa UNIQA Emerytura 2040”.
63. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.39.5 wyraz „Sub-funduszem” zastępuje się wyrazem „Subfunduszem”.
64. W Rozdziale IV tytuł pkt IV. 40 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.40 Podstawowe dane finansowe UNIQA Emerytura 2040 w ujęciu historycznym”.
65. W Rozdziale IV pkt IV.40.1 w miejsce dotychczasowego wykresu słupkowego zamieszczono nowy wykres, a zdanie odnoszące się do WAN, poprzedzające wykres otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„WAN UNIQA Emerytura 2040”.
66. W Rozdziale IV odniesienie do nazwy Subfunduszu o treści „AXA Emerytura 2045”, poprzedzające pkt IV.41, zastępuje się treścią „UNIQA Emerytura 2045”.
67. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.42 wyraz „Sub-fun-duszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.
68. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.44 wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.
69. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.45 wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.

70. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.47 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.47 Opis ryzyka związanego z inwestowaniem w Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu, w tym ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2045”

71. W Rozdziale IV pkt IV.47.2 ust. 3 wyraz „Sub-fundusz” zastępuje się wyrazem „Subfundusz”.

72. W Rozdziale IV pkt IV.47.3 ust. 7 odwołanie do „AXA TFI” zastępuje się treścią „UNIQA TFI”.

73. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.48 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.48 Określenie profilu inwestora, który będzie uwzględniał zakres czasowy inwestycji oraz poziom ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2045”.

74. W Rozdziale IV tytuł Rozdziału IV.49 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.49 Informacje o wysokości opłat i prowizji związanych z uczestnictwem w Subfunduszu, sposobie ich naliczania i pobierania oraz kosztach obciążających Aktywa UNIQA Emerytura 2045”

75. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.49 wyraz „Sub-funduszem” zastępuje się wyrazem „Subfunduszem”.

76. W Rozdziale IV tytuł Rozdziału IV.50 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.50 Podstawowe dane finansowe UNIQA Emerytura 2045 w ujęciu historycznym”

77. W Rozdziale IV pkt IV.50.1 w miejsce dotychczasowego wykresu słupkowego zamieszczono nowy wykres, a zdanie odnoszące się do WAN, poprzedzające wykres otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„WAN UNIQA Emerytura 2045”.

78. W Rozdziale IV odniesienie do nazwy Subfunduszu o treści „AXA Emerytura 2050”, poprzedzające pkt IV.51, zastępuje się treścią „UNIQA Emerytura 2050”.

79. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.52 wyraz „Sub-fun-duszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.

80. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.54 wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.

81. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.55 wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.

82. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.57 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.57 Opis ryzyka związanego z inwestowaniem w Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu, w tym ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2050”.

83. W Rozdziale IV pkt IV.57.2 ust. 3 wyraz „Sub-fundusz” zastępuje się wyrazem „Subfundusz”.

84. W Rozdziale IV pkt IV.57.3 ust. 7 odniesienie do „AXA TFI” zastępuje się „UNIQA TFI”.

85. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.58 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.58 Określenie profilu inwestora, który będzie uwzględniał zakres czasowy inwestycji oraz poziom ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2050”.

86. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.59 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.59 Informacje o wysokości opłat i prowizji związanych z uczestnictwem w Subfunduszu, sposobie ich naliczania i pobierania oraz kosztach obciążających Aktywa UNIQA Emerytura 2050”.

87. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.59.5 wyraz „Sub-funduszem” zastępuje się wyrazem „Subfunduszem”.

88. W Rozdziale IV tytuł Rozdziału IV.60 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.60 Podstawowe dane finansowe UNIQA Emerytura 2050 w ujęciu historycznym”.

89. W Rozdziale IV pkt IV.60.1 w miejsce dotychczasowego wykresu słupkowego zamieszczono nowy wykres, a zdanie dotyczące WAN poprzedzające wykres, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„WAN UNIQA Emerytura 2050”.

90. W Rozdziale IV odniesienie do nazwy Subfunduszu o treści „AXA Emerytura 2055”, poprzedzające pkt IV.61, zastępuje się treścią „UNIQA Emerytura 2055”

91. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.62 wyraz „Sub-fun-duszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.

92. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.64 wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.

93. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.65 wyraz „Subfunduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.

94. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.67 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.67 Opis ryzyka związanego z inwestowaniem w Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu, w tym ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2055”.

95. W Rozdziale IV pkt IV.67.2 ust. 3 wyraz „Sub-fundusz” zastępuje się wyrazem „Subfundusz”.

96. W Rozdziale IV pkt IV.67.3 ust. 7 odwołanie do „AXA TFI” zastępuje się treścią „UNIQA TFI”.

97. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.68 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.68 Określenie profilu inwestora, który będzie uwzględniał zakres czasowy inwestycji oraz poziom ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2055”.

98. W Rozdziale IV tytuł Rozdziału IV.69 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.69 Informacje o wysokości opłat i prowizji związanych z uczestnictwem w Subfunduszu, sposobie ich naliczania i pobierania oraz kosztach obciążających Aktywa UNIQA Emerytura 2055”.

99. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.69.5 wyraz „Sub-funduszem” zastępuje się wyrazem „Subfunduszem”.

100. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.70 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.70 Podstawowe dane finansowe UNIQA Emerytura 2055 w ujęciu historycznym”.

101. W Rozdziale IV w pkt IV.70.1 w miejsce dotychczasowego wykresu słupkowego zamieszczono nowy wykres, a zdanie odnoszące się do WAN, poprzedzające wykres, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„WAN UNIQA Emerytura 2055”.

102. W Rozdziale IV odniesienie do nazwy Subfunduszu o treści „AXA Emerytura 2060”, poprzedzające pkt IV.71, zastępuje się treścią „UNIQA Emerytura 2060”.

103. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.72 wyraz „Sub-fun-duszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.

104. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.74 wyraz „Sub-Funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.

105. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.75 wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.

106. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.77 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„IV.77 Opis ryzyka związanego z inwestowaniem w Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu, w tym ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2060”.

107. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.77.2 ust. 3 wyraz „Sub-fundusz” zastępuje się wyrazem „Subfundusz”.
108. W Rozdziale IV pkt IV.77.3 ust. 7 odwołanie do „AXA TFI” zastępuje się treścią „UNIQA TFI”.
109. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.78 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.78 Określenie profilu inwestora, który będzie uwzględniał zakres czasowy inwestycji oraz poziom ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2060”.
110. W Rozdziale IV tytuł Rozdziału IV.79 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.79 Informacje o wysokości opłat i prowizji związanych z uczestnictwem w Subfunduszu, sposobie ich naliczania i pobierania oraz kosztach obciążających Aktywa UNIQA Emerytura 2060”.
111. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.79.5 wyraz „Sub-funduszem” zastępuje się wyrazem „Subfunduszem”.
112. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.80 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.80 Podstawowe dane finansowe UNIQA Emerytura 2060 w ujęciu historycznym”.
113. W Rozdziale IV pkt IV.80.1 w miejsce dotychczasowego wykresu słupkowego zamieszczono nowy wykres, a zdanie odnoszące się do WAN, poprzedzające wykres, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„WAN UNIQA Emerytura 2060”.
114. W Rozdziale IV odniesienie do nazwy Subfunduszu o treści „AXA Emerytura 2065”, poprzedzające pkt IV.81, zastępuje się treścią „UNIQA Emerytura 2065”.
115. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.82 wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.
116. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.84 wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.
117. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.85 wyraz „Sub-funduszu” zastępuje się wyrazem „Subfunduszu”.
118. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.87 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.87 Opis ryzyka związanego z inwestowaniem w Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu, w tym ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2065”.
119. W Rozdziale IV pkt IV.87.2 ust. 3 wyraz „Sub-fundusz” zastępuje się wyrazem „Subfundusz”.
120. W Rozdziale IV pkt IV.87.3 ust. 7 odwołanie do „AXA TFI” zastępuje się treścią „UNIQA TFI”.
121. W Rozdziale IV tytuł pkt IV.88 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.88 Określenie profilu inwestora, który będzie uwzględniał zakres czasowy inwestycji oraz poziom ryzyka inwestycyjnego związanego z przyjętą polityką inwestycyjną UNIQA Emerytura 2065”
122. W Rozdziale IV tytuł Rozdziału IV.89 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.89 Informacje o wysokości opłat i prowizji związanych z uczestnictwem w Subfunduszu, sposobie ich naliczania i pobierania oraz kosztach obciążających Aktywa UNIQA Emerytura 2065”.
123. W Rozdziale IV w tytule pkt IV.89.5 wyraz „Sub-funduszem” zastępuje się wyrazem „Subfunduszem”.
124. W Rozdziale IV tytuł Rozdziału IV.90 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„IV.90 Podstawowe dane finansowe UNIQA Emerytura 2065 w ujęciu historycznym”.

125. W Rozdziale VII pkt VII.2 odniesienie w treści do strony internetowej Towarzystwa „tfi.axa.pl” zastępuje się „tfi. uniqa.pl.”.
126. W Rozdziale VII pkt VII 3 odniesienie w treści do strony internetowej Towarzystwa „tfi.axa.pl” zastępuje się „tfi. uniqa.pl.”.
127. W Rozdziale VII w pkt VII.4 ust. 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
- „2. Uczestnik będący osobą fizyczną może zwrócić się o pomoc przy składaniu reklamacji do Miejskiego lub Powiatowego Rzecznika Konsumenta. Informacja o danych teleadresowych Miejskich lub Powiatowych Rzeczników Konsumenta znajduje się na stronie internetowej uokik.gov.pl.”
128. W Rozdziale VII w pkt VII.4 w ust. 3 lit. c) otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
- „c) w formie elektronicznej: pocztą elektroniczną na adres: reklamacje.uniqa@moventum.com.pl lub za pomocą formularza kontaktu dostępnego na stronie internetowej fundusze.uniqa.pl.”
129. W Rozdziale VII pkt VII.8.1 ust.1 ppkt 2) odwołanie do terminu „fundusze AXA” zastępuje się treścią „fundusze UNIQA” a odwołanie do terminu „funduszy AXA” zastępuje się treścią „funduszy UNIQA”.
130. W Rozdziale VII pkt VII.8.1 ust. 1 ppkt 3) zwrot „funduszy AXA” zastępuje się treścią „funduszy UNIQA”.
131. W Rozdziale VII pkt VII.8.1 ust. 3 ppkt 3) lit. b) wszystkie odwołania do terminu „funduszy AXA” zastępuje się odwołaniami do terminu „funduszy UNIQA”.
132. W Rozdziale VIII pkt VIII.1 ust. 5 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
- „5. Część Dłużna – należy przez to rozumieć część Aktywów Subfunduszu, która jest lokowana w następujące instrumenty:
- 1) Instrumenty Rynku Pieniężnego, o których mowa w Ustawie,
 - 2) obligacje, bony skarbowe, listy zastawne, certyfikaty depozytowe,
 - 3) inne zbywalne papiery wartościowe inkorporujące prawa majątkowe odpowiadające prawom z zaciągnięcia długu,
 - 4) depozyty bankowe,
 - 5) Instrumenty Pochodne, w tym Niewystandaryzowane Instrumenty Pochodne, o których mowa w Ustawie, których bazę stanowią papiery wartościowe lub prawa majątkowe wymienione w pkt 1)–3), lub indeksy dłużnych papierów wartościowych, stopy procentowe lub indeksy kredytowe,
 - 6) jednostki uczestnictwa funduszy inwestycyjnych otwartych lub specjalistycznych funduszy inwestycyjnych otwartych, certyfikaty inwestycyjne funduszy inwestycyjnych zamkniętych mających siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, tytuły uczestnictwa emitowane przez fundusze zagraniczne oraz tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego inwestowania mające siedzibę za granicą – jeżeli, zgodnie z ich statutem lub regulaminem, lokują co najmniej 50% swoich aktywów w kategorii lokat, o których mowa w pkt 1)–5);
Przy ustalaniu limitu 50%, o którym mowa w pkt 6), uwzględnia się wartość instrumentów, o których mowa w pkt 1)–5), stanowiących bazę Instrumentów Pochodnych.”
133. W Rozdziale VIII pkt VIII.1 ust. 6 ppkt 4) otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
- „4) jednostki uczestnictwa funduszy inwestycyjnych otwartych lub specjalistycznych funduszy inwestycyjnych otwartych, certyfikaty inwestycyjne funduszy inwestycyjnych zamkniętych mających siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, tytuły uczestnictwa emitowane przez fundusze zagraniczne w rozumieniu Ustawy oraz tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje

wspólnego inwestowania mające siedzibę za granicą – jeżeli, zgodnie z ich statutem lub regulaminem lokują co najmniej 50% swoich aktywów w kategorii lokat, o których mowa w pkt 1)–3).”

134. W Rozdziale VIII pkt VIII.1 ust. 6 zdanie ostatnie otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Przy ustalaniu limitu 50%, o którym mowa w pkt 4), uwzględnia się wartość instrumentów, o których mowa w pkt 1)-3), stanowiących bazę Instrumentów Pochodnych,”

135. W Rozdziale VIII pkt VIII.1 ust. 12 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„12. Fundusz – należy przez to rozumieć UNIQA Emerytura Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty.”

136. W Rozdziale VIII pkt VIII.1 ust. 44 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„44. Statut – należy przez to rozumieć niniejszy Statut UNIQA Emerytura Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego.”

137. W Rozdziale VIII pkt VIII.1 ust. 51 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„51. Towarzystwo – należy przez to rozumieć UNIQA Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Chłodnej 51, 00-867 Warszawa.”

138. W Rozdziale VIII w pkt VIII.2 zaktualizowano treść Statutu Funduszu.

Powyższe zmiany wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, tj. z dniem 10 kwietnia 2021 r.